PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIMEIRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

Rua Dr. Alberto Ferreira, 179 - Centro - 13480-074 - Limeira/SP - (19) 3404.9600 1

1826 1863

PR
EFEITURA  MUNICIPAL  DE  LIMEIRA

ESTADO DE SÃO PAULO - BRASIL

Comunicamos aos interessados que a Autoridade Competente HOMOLOGOU o Chamamento Público nº

02/2017, Processo Administrativo nº 33.061/2017, que tem como objeto a SELEÇÃO DE PROJETOS

ESPORTIVOS, PARADESPORTIVOS E DE ESPORTE E LAZER, EM CONFORMIDADE COM A LEI FEDERAL

13.019 DE 31 DE JULHO DE 2014 E SUAS ALTERAÇÕES, REGULAMENTADA PELO DECRETO MUNICIPAL Nº

368 DE 1º DE DEZEMBRO DE 2016, como segue:

Item Modalidade Entidade
Quant. de

atendidos

Valor do projeto

aprovado em R$

01 Atletismo Masculino Associação Limeirense de Atletismo – ALA 75 60.000,00

02 Atletismo Feminino Associação Limeirense de Atletismo – ALA 75 60.000,00

04 Basquete Masculino Nosso Clube 120 249.862,00

06 Biribol Associação Limeirense de Voleibol – ALVO 50 30.000,00

11 Ginástica Rítmica Nosso Clube 42 30.000,00

15 Tênis Masculino e
Feminino

Associação Limeirense de Tênis – ALT 34 30.000,00

16 Tênis de Mesa
Masculino e Feminino

Nosso Clube 62 69.982,00

18 Xadrez Masculino e
Feminino

Nosso Clube 32 30.000,00

20 Hipismo Masculino e
Feminino

Associação Hípica de Limeira e
Equoterapia

40 50.000,00

21

Organização e Gestão
de Eventos do

calendário esportivo
do município

Associação dos Nadadores e Esportistas
de Limeira – ANEL

20 eventos 70.000,00

23 Vôlei Adaptado
Masculino e Feminino

Associação Atlética Banco do Brasil-AABB 50 30.000,00

24 Natação Máster
Masculina e Feminina

Associação Atlética Banco do Brasil-AABB 41 30.000,00

Total 739.844,00

Atenciosamente,

Limeira, 31 de agosto de 2017.

Luiz Augusto Zanon
Secretário Municipal de Esporte e Lazer